
                                                                 
       

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ  

25 січня 2024 року № 21 

  с.Боратин  

Про встановлення тарифу на  

операції із збирання та вивезення твердих 

побутових відходів 

      

Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів» № 1070 від 10.12.2008 року, Постановою Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових 

відходів» №1010 від 26.07.2006 року, рішенням виконкому Боратинської сільської ради від 

26.02.2021 №87 «Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Боратинської сільської ради», 

виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити комунальному підприємству «Боратин» детально вивчити питання щодо   

прийняття економічно обгрунтованого тарифу на послуги із збирання та вивезення твердих 

побутових відходів та внести пропозицію по даному питанню на розгляд чергового засідання 

виконкому. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову Сергія 

Яручика. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 
Зоряна Жилко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


